zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

II. Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży:   

1. Cena wywoławcza nieruchomości w II przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż: „Nieruchomości gruntowej zabudowanej, działki ewidencyjnej nr 
4147/20ˮ wynosi 869 905,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dziewięćset pięć złotych 00/100). 

2.Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży określona została 
zgodnie z § 6 ust.3, z zastrzeżeniem § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu

[...]

siedzibie Nadleśnictwa Niedźwiady w Przechlewie, ul. Człuchowska 71, 77-320 Przechlewo, 
w Sali konferencyjnej.   

V. Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia: 
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 44 000,00 zł 

(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100). 
2. Wadium należy wnieść w pieniądzu lub w formie gwarancji bankowej. 
3. Wadium wniesione w pieniądzu uczestnik przetargu winien jest wnieść przelewem na 

rachunek bankowy Nadleśnictwa Niedźwiady w Przechlewie - BNP PARIBAS Bank 
Polska S.A., numer:

[...]

Komisja przetargowa sprawdza tożsamość uczestników przetargu, weryfikując okazane 
dokumenty, o których mowa w dziale VI. 

5. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej nieruchomości, z 
zaokrągleniem w górę do stu złotych, tj. kwotę 8 700,00 zł (słownie: osiem tysięcy 
siedemset złotych 00/100). 

6. W trakcie licytacji uczestnicy przetargu, zgłaszają ustnie kolejne postąpienia, dopóki, 
mimo trzykrotnego wywołania przewodniczącego komisji, nie ma dalszego postąpienia. 
Cena oferowana przez uczestnika przetargu przestaje wiązać, gdy inny uczestnik